
ZARZ\DZENIE Nr 15/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzesz6w

zdnia 18 lutego 2013 roku

w sprawie: zorgantzowania I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzeda2

nieiuchomoSci poloionei we wsi Pota6nia, obrqb Myie'

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy zdnla_08 marca 1990 r' o samorzqdzie

gminnym ( jednolity tekst z )OOl r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
= P?21'zm.), art. 1 1

Ist.1, 
'art. 

iB, art. SZ ust. 1, art. 38, art. 67 ust. 1 ustawy z dniq 21. sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomo6ciami ( jednolity tekst 22010 r' Dz. U' Nr 102, poz' 651

z"p6in. zm.) Uchwaty Rady MielsNej Ostrzesz6w Nr XXlll/14212012 z dnia

30 sierpnia 2012 r. w sprawie: zbycia nieruchomo6ci zabudowanej polo2onej we

wsi Pota6nia, zarzqdza siq co nastqpuje:

sl
l.Postanawia sig zorganizowa6 | przetarg ustny nieograniczony na sprzeda2

nieruchomosci zabudowanej, polozonej we wsi PotaSnia nr 3, obrgb Myje oznaczona

jako dziatka ewidencYjna nr:

o 268/6 o powierzchni 0,1967 ha, zapisana w Kw nr j{21O/'0004277414

Nieruchomos6 stanowi wlasno56 Miasta i Gminy Ostrzesz6w. Powy2sza

nieruchomos6 jest zabudowana budynkiem mieszkalnym.

Przedmiotowa dzialka nie jest objqta planem zagospodarowania przestrzennego'

wie6 Myje w obszarze, kt6rego leay dzialka kt6ra nie posiada obecnie aktualnego

planu zagospodarowania przestrzennego , teren przylegty do wycenianych dzialek

wg zmiany ,,studium uwarunkowari i kierunk6w zagospodarowania przestrzennego

Miasta i Gminy ostrzesz6w" zatwierdzonego uchwalq nr N57t2011 Rady Miejskiej

ostrzesz6w z dnia 27 czerwca 2011 r. - dzialka nr 268/6, polo2ona w obrqbie wsi

Myje wchodzi w sktad teren6w oznaczonych symbolem Mz - tereny wielofunkcyjne

o dominujqcym udziale zabudowy mieszkaniowej z udzialem zabudowy zagrodowej'

2. Ustala sie cene wywolawczq dla w/w nieruchomosci w wysokosci brutto:

56.000,00 zl ( stownie: piq6dziesiqt sze56 tysiqcy zlotych oo/100). Zgodnie z art' 43

ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 marca 2OO4 r. o podatku od towar6w i uslug (Dz' U'

z 2OO4 r. Nr 54, poz. 535 ze zm.) sprzeda2 przedmiotowej nieruchomoSci nie

podlega opodatkowaniem podatkiem od towar6w i uslug'

3.Ustala sig wadium w wysoko$ci brutto: 5.600,00 zl ( slownie: piq6 tysigcy szesc

ztotych 00/100).



4. Wadium nale2y wpfaci6 w pieniqdzu

w Ostrzeszowie.

na konto Urzqdu Miasta i GminY

s2
Ogtoszenie o I przetargu ustnym nieograniczonym zostanie podane do publicznej

wiadomo6ci poprzez wywieszenie go na tablicy ogloszeri w siedzibie tut. Urzqdu na

okres 21 dni oraz zamieszczenie tej informacji w prasie lokalnej ,, Tw6j Puls

Tygodnia" i na stronie internetowej Urzqdu Miasta iGminy Ostrzesz6w.

s3
Nadz6r nad wykonaniem zarzqdzenia powierza sig Zastqpcy Burmistrza Miasta

iGminy Ostrzesz6w.

s4
Wykonanie Zarzqdzenia powierza siq Naczelnikowi Wydzialu Gospodarki Gruntami

i Rolnictwa Urzqdu Miasta i Gminy Ostrzesz6w.

s5
Zarzqdzenie wchodziw 2ycie z dniem 18 lutego 2013 r'

6ynvrrsTn,z
' tr! r z 1. r\*';+'i"f p#3.i"f**-,
"l 

ZastQPca Burmistrza


